千社福発第２０３号

千経協発第 ２８号

令和５年５月 ９日

各 千葉県社会福祉法人経営者協議会会員 様

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会

会 長  石    渡    哲    彦
（公 印 省 略）

千葉県社会福祉法人経営者協議会

会 長 田    邉    信    行
（公 印 省 略）

令和５年度千葉県社会福祉法人経営者協議会総会の開催について（通知）

本会事業の推進につきましては、日頃より格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、御出席いただきますようお

願い申し上げます。

また、総会終了後、経営者セミナー及び懇談会を開催いたしますので、併せて御

出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 5 年 5 月 31 日（水）14 時～15 時 30 分

２ 会 場 オークラ千葉ホテル 3 階エリーゼ

※総会、セミナー、懇親会の会場は全て 3 階エリーゼです

      住所：千葉市中央区中央港 1－13－3 （別添案内図参照）

３ 議 案

別添総会資料のとおり

【第 1 号議案】令和 4 年度事業報告及び決算の承認について

【第 2 号議案】令和 4 年度青年部会事業報告及び決算の承認について

【第 3 号議案】令和 5 年度事業計画（案）及び予算（案）について

【第 4 号議案】令和 5 年度青年部会事業計画（案）及び予算（案）について

【第 5 号議案】任期満了に伴う常任協議員及び監事の選任について（令和 5 年度～6 年度）

【第 6 号議案】顧問の委嘱及び相談役の退任について

４ 日 程

13：30～    受付

  14：00～15：30 総会 ※正副会長選任の為一時休会あり

  15：45～17：15 社会福祉法人経営者セミナー

           テーマ「数年先を見据えた社会福祉法人の経営について」

           講 師 千葉県社会福祉施設経営指導員

                坂本＆パートナーズ会計事務所

所長 坂本 信行 氏

  17：30～19：00 懇親会

５ 懇親会

  参加費 一人 8,000 円 ※懇親会に出席する方は当日受付で徴収いたします。

            （5 月 29 日以降のキャンセルは原則費用を請求いたします）

６ 出 欠

   出欠については、「別紙 出欠確認票」（欠席の場合は委任状の欄に記入）に

て、5 月 22 日（月）までに郵送またはメール（PDF）で下記担当あてに御提出

願います。

７ 定 員

   総会 120 名、経営者セミナー120 名、懇親会 60 名です。先着順で受付けます。

定員を超えた後の申込については受理できませんので、該当する方には誠に申

し訳ありませんが、5 月 24 日（水）までにご連絡します（連絡が無ければその

まま御出席ください）。

８ 担 当

千葉県社会福祉法人経営者協議会 事務局 佐野・矢部・目羅

  〒260-8508 千葉市中央区千葉港４－５ 千葉県社会福祉協議会

TEL ：043－245－1104   FAX ：043－245－9040
E‐mail：info@chibakenkeieikyo.net

＜ 会 場 案 内 図 ＞

オークラ千葉ホテル